

Årsredovisning

för

Stora Skuggans Entreprenad AB

556625-4263

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stora Skuggans Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-09-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stokholm 2023-09-27



Karl-Erik Johansson

Styrelsen för Stora Skuggans Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Bolaget bildades 2002 och bedriver entreprenadverksamhet med inriktning på markarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ökade yttreligare sin omsättning, jämfört med tidigare år, som efter de senaste årens minskningar berott på Coronapandemin samt minskade orderingångar. Bolaget redovisar även ökat överskott för verksamhetsåret. Kontrakt med bolagets största kund avslutas juni 2023 och bolagets ägare bestämde under våren att inte fortsätta sin verksamhet, personal har sagts upp och bolagets inventarier har sakteliga börjat att avyttras.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter bolagsägarnas beslut att inte fortsätta med verksamhet i bolaget så har personal avslutat sina anställningar i maj och bolagets alla inventarier/tillgångar har avyttrats under maj-juli 2023.

Bolagets kvarvarande lån har också lösts i samband med inventarieförsäljning.

Eventuellt finns intressenter till att köpa bolaget för dess namn men om så ej blir fallet kommer bolaget så småningom att avyttras till avvecklingsbolag.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Karl-Erik Johansson	500	500
Lars-Olof Johansson	500	500

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	15 765	12 802	10 637	10 742	14 684
Resultat efter finansiella poster	1 629	693	-17	-893	844
Soliditet (%)	61	56	67	70	67
Avkastning på eget kap. (%)	30	17	0	-20	13

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Resery- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 299 197	413 506	3 832 703
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			413 506	-413 506	0
Årets resultat				1 540 881	1 540 881
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 712 703	1 540 881	5 373 584

M
Kesj

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 712 703
årets vinst	1 540 881
	5 253 584
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 750 kronor per aktie)	2 750 000
i ny räkning överföres	2 503 584
	5 253 584

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Efter värdeöverföring enligt den föreslagna vinstdispositionen finns full teckning för bolagets bundna egna kapital. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Styrelsen bedömer att med hänsyn tagen till bolagets kommande vinstutveckling är den föreslagna utdelningen förenlig med den s.k. försiktighetsprincipen enligt ABL 17 kap 3 §.

2023101001069

Handwritten initials

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		15 765 026	12 801 749
Övriga rörelseintäkter, ers sjuklönekostnader		3	27 904
		15 765 029	12 829 653
Rörelsens kostnader			
Inköp, materiel och underleverantörer		-6 095 480	-4 351 278
Övriga externa kostnader		-2 791 652	-2 494 386
Personalkostnader	2	-4 532 317	-3 456 075
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-672 315	-1 813 600
		-14 091 764	-12 115 339
Rörelseresultat		1 673 265	714 314
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		795	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 279	-21 425
		-44 484	-21 425
Resultat efter finansiella poster		1 628 781	692 889
Bokslutsdispositioner	4	325 000	-170 000
Resultat före skatt		1 953 781	522 889
Skatt på årets resultat	5	-412 900	-109 383
Årets resultat		1 540 881	413 506

2023101001070

He

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner, inventarier och fordon

6

2 962 200

3 726 515

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 538 052

1 580 581

Övriga fordringar

1 250

24 131

Upparbetade, men ej fakturerade intäkter

636 082

124 087

Förskottsbetalda kostnader

85 055

47 180

2 260 439

1 775 979

Kassa och bank

3 552 731

1 846 519

Summa omsättningstillgångar

5 813 170

3 622 498

SUMMA TILLGÅNGAR

8 775 370

7 349 013

2023101001071

Kaj

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

7

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

3 712 703

3 299 197

Årets resultat

1 540 881

413 506

5 253 584

3 712 703

Summa eget kapital

5 373 584

3 832 703

Obeskattade reserver

8

0

325 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

10

300 000

300 000

Skulder till kreditinstitut

9

885 800

1 144 652

Summa långfristiga skulder

1 185 800

1 444 652

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

370 814

506 649

Aktuella skatteskulder

290 654

140 056

Övriga skulder

1 040 081

651 488

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

514 437

448 465

Summa kortfristiga skulder

2 215 986

1 746 658

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 775 370

7 349 013

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är i övrigt oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Företaget vinstavräknar utförda uppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs. Pågående, ej fakturerade uppdrag tas i balansräkningen upp till det verkliga faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas i posten Upparbetade, men ej fakturerade intäkter.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda		
Män	6,0	5,4
	6,0	5,4
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och ledning	1 809 185	1 114 120
Övriga anställda	1 517 247	1 404 064
	3 326 432	2 518 184
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och ledning	105 776	71 564
Pensionskostnader för övriga anställda	82 347	43 596
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	985 972	796 216
Övriga personalkostnader	31 790	26 515
	1 205 885	937 891
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	4 532 317	3 456 075

Not 3 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner, inventarier och fordon 0-20 %

Årets avskrivningar är gjorda med hänsyn till att bolagets samtliga inventarier är avyttrade under maj-juli 2023.

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Avsättning till periodiseringsfond	0	170 000
Återföring från periodiseringsfonder	-325 000	0
	-325 000	170 000

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Aktuell skatt	412 900	109 383
Skatt på årets resultat	412 900	109 383
Redovisat skattepliktigt resultat i verksamheten	2 004 370	533 900
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	412 900	109 983
Redovisad skattekostnad	412 900	109 983

Not 6 Maskiner, inventarier och fordon

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 877 315	12 117 915
Inköp		2 675 000
Försäljningar/utrangeringar	-890 000	-1 915 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 987 315	12 877 315
Ingående avskrivningar	-9 150 800	-8 800 300
Försäljningar/utrangeringar	798 000	1 463 100
Årets avskrivningar	-672 315	-1 813 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 025 115	-9 150 800
Utgående redovisat värde	2 962 200	3 726 515

Not 7 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 8 Obeskattade reserver

	2023-04-30	2022-04-30
Periodiseringsfond 210430	0	155 000
Periodiseringsfond 220430	0	170 000
	0	325 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	0	68 227
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 299	160

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Förfallotid efter balansdagen		
Handelsbanken Finans, lånet löst 2023-07-21	885 800	1 133 000
Handelsbanken Finans 0 mån (fg år 1 mån)	0	6 647
Handelsbanken Finans 0 mån (fg år 1 mån)	0	5 005
	885 800	1 144 652

Not 10 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 11 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	200 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 481 000	2 109 000
	1 681 000	2 409 000

Stockholm 2023-08-29



Karl-Erik Johansson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 / 9 2023



Peter Zetterling
Auktoriserad revisor

2023101001076
